
253 

DEPARTEMENT DE SEINE-ET-MARNE 

VILLE DE TRILPORT 

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS 
DU CONSEIL MUNICIPAL 

SESSION ORDINAIRE 
Séance du 12 novembre 2019 

Nº2019/92 : AVENANT Nº2 AU CONTRAT D'OBJECTIFS DEPARTEMENTAL 
CONCERNANT LE LAEP 

L'an deux mille dix-neuf le mardi 12 novembre à 20HOO, les membres du 
Conseil Municipal de la commune de Trilport, se sont réunis salle Saint 
Exupéry, sur une convocation qui leur a été adressée par le Maire, 
conformément à l'article L2121.10 du Code Général des Collectivités 
Territoria/es, le 6 novembre 2019. 

Etaient présents : 20 
Mesdames, Messieurs, Jean-Michel MORER, Danielle BOURGUIGNON, Camille FASSI, 
Michel EBERHART, Annick PAN Gérard MORAUX, LEGUAY, Manuel MEZE, 
Roselyne WALGER, Joaquim DA CRUZ, Stide MARQU Denise GONON, Ange 

Isabelle YEROMONAHOS, Azdine RAMDAN, manuel FONKING, Fathia 
Geneviève CAIN, Serge MAGLIOZZI, GUILA CORNIL 

:3 ....-. ..................... ..;. 
me Francine BERTHAUX à Madame Daniel BOURGUIGNON, Madame Françoise 

VASSELON à Monsieur Manuel MEZE, Monsieur KRAEMER à Monsieur Serge 
MAGLIOZZI. 

Absents excusés : 4 
Monsieur Christophe BLONDEL DEBLANGY, Madame Elise BEAUFORT-LAMBERT, 
Monsieur Patrick AUGEY, Madame Clémence LAUMONIER. 

M. Michel EBERHART a été élu secrétaire de séance 

LE CONSEIL MUNICIPAL, 

VU l'avis de la commission Finances/administration générale du 24 octobre 2019, 

ENTENDU l'exposé de Monsieur le Maire, 

APRES en avoir délibéré, 

A L'UNANIMITE Accusé de réception en préfecture
077-217704758-20191112-2019-092-DE
Date de télétransmission : 18/11/2019
Date de réception préfecture : 18/11/2019



254 

AUTORISE le Maire à signer l'avenant nº 2 au contrat d'objectifs 2017-2019 
concernant la participation financière attribuée au LAEP. 

Accusé de réception en préfecture
077-217704758-20191112-2019-092-DE
Date de télétransmission : 18/11/2019
Date de réception préfecture : 18/11/2019


